一月
新春を寿ぎ、謹んで年頭のご挨拶を申し上げます。

12月も感染対策を考慮しつつ、クリスマス会等を行いました。

今年もどうぞ宜しくお願いします。

明けましておめでとうございます。

旧年中はコロナ禍、インフルエンザの流行にも関わらず格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
お陰様で入居者様、職員一同、大過なく過ごさせていただいております。これまでと同様、医療と介

護の連携を強化し、コロナ禍、インフルエンザと対峙していきますので、面会等入居者様、ご家族様
にご不自由をお掛け致しますが、クラスターを防ぐため宜しくご支援のほどお願い申し上げます。

さて、昨年１１月にフィリピンより職員が着任し、新たに１月８日にインドネシアから新しい職員が着任し
ます。これまでと同様、安全、安心、快適を目指して職員一同頑張って参りますのでよろしくお願い
いたします。
新しい年の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

株式会社 陽楽   代表取締役  藤井 富美子

通信

おとなの学校 園芸

10月にスタート

してから 2か月。

皆様、とっても楽しみ

にしてくれています。

日々のレクリェーシ

ョンで練習した成果

を披露しました！ 神父様も登場！

園芸

http://4.bp.blogspot.com/-E7eyFv9BrbA/VCOJMPP_y_I/AAAAAAAAmtg/NB33ZqNuQtM/s800/engi_mark13_manekineko.png
http://4.bp.blogspot.com/-AKzsBOz-1Bo/VCOJPBF6tQI/AAAAAAAAmuI/tooniN3Px5w/s800/engi_mark20_kagamimochi.png
http://3.bp.blogspot.com/-v20jtvnhXE4/VIKmxSI2-sI/AAAAAAAApX4/Rhg4nWmkeCw/s800/christmas_bell_line.png
http://1.bp.blogspot.com/-1FCMRMzwQHY/UYzXHEqq9AI/AAAAAAAAR40/fVZIY50gyJw/s800/christmas_santa_night.png
http://3.bp.blogspot.com/-836uzHTGwnI/Uku98giL4BI/AAAAAAAAYpk/J3Q2wK0OXq0/s800/winter_christmastree.png
http://4.bp.blogspot.com/-AEJKI95txnk/Uku98smyMMI/AAAAAAAAYpU/2y3nbSInbkM/s800/winter_bell.png
http://3.bp.blogspot.com/-k_72JXA8BJU/VCOJHxaaSSI/AAAAAAAAmsc/mzj6ri8zWAs/s800/engi_mark04_tai.png
http://1.bp.blogspot.com/-3IssaVn5zcM/VCOJLJ9Y5iI/AAAAAAAAmtM/WoWpGvN4et4/s800/engi_mark11_hagoita.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://1.bp.blogspot.com/-hGOWswMTogU/Uku9_J4_QJI/AAAAAAAAYqY/esUnw3NjD7I/s800/winter_snow.png
http://3.bp.blogspot.com/-r9099kqyaSM/Uku9-sO7Q8I/AAAAAAAAYqE/MvQ59o4kugo/s800/winter_present.png
http://4.bp.blogspot.com/-q2uRmYdphfk/Uku9_aOwisI/AAAAAAAAYqc/nfezYjSiC_U/s800/winter_snowman.png
http://3.bp.blogspot.com/-WOuIFkkSgQI/Uku-AXezQcI/AAAAAAAAYqw/WVzZD-9wG4Y/s800/winter_tonakai.png
http://3.bp.blogspot.com/-BHM5oH6sbMA/Uku9-kjZFGI/AAAAAAAAYqM/EADI9D4Igj8/s800/winter_santa.png
http://4.bp.blogspot.com/-khJdT6suHa8/VIKm6gCxa3I/AAAAAAAApZQ/TA6mj3zl7dY/s800/christmas_cake_title.png
http://3.bp.blogspot.com/-0MOZfjTLk5A/VIKm_sv-liI/AAAAAAAApak/QLwDyjY1i8g/s800/christmas_neko.png
http://1.bp.blogspot.com/-3IssaVn5zcM/VCOJLJ9Y5iI/AAAAAAAAmtM/WoWpGvN4et4/s800/engi_mark11_hagoita.png